[image: 文元校徽造型Logo文字.gif]臺南市北區文元國民小學
109學年度 第一學期 1月份擴大行政會議紀錄(稿)
時間：110年1月4日(一)上午8:00
地點：一樓大會議室
出席人員：如附件簽到表
主席：校長 李貞儀                             紀錄：張郁珍
主席報告  李貞儀校長
1. 說明不適任教師處理流程與本校個案目前進程。
2. 說明校慶當天廁所發生疑似校外人士偷拍事件處理流程與未來展望。
3. 因應防疫近期活動因應措施。
4. 說明校慶煎餅及二手物義賣所得與運用。
家長會
1.
教師會報告
報告上次會議決議事項執行情形
各處室報告
教務處

【教學組】
1. 。
【註冊組】
【資訊組】
【課研組】
1. 學習扶助:
(1) 12月已發下2~6年級「109學年度第二學期學習扶助課後班參加意願調查表」，名單學生為5月及12月測驗中，國數至少有一科不合格者，不論是否參加，回條都要交回，未參加者請註明課後安置情形(因為需要回報)。
(2) 109學年度第二學期擬新增設英語激勵班(四年級)，加強孩子基本句型及單字，透過遊戲、角色扮演及融入線上教學資源等教學方式，以減少孩子在班級課堂中的焦慮感，進而提升其學習信心。12/28(一)已發單調查，六人即可開班。
(3) 班級學習扶助教學成果單，請於休業式(1/20)下班前傳至教務處網頁，為維護學生個資，請老師記得紀錄單中不顯示學生全名，感謝老師們的配合。
(4) 學習扶助教學的成長測驗已施測完成，老師可以上「學習扶助科技化評量網頁」，查看班上學生師施測結果的報告。系統有針對學生施測不合格之能力指標，提供學習教材讓老師及學生使用。
路徑: 學習扶助科技化評量網頁—教師登入-身分別(選擇國中小教師)—學校代碼213642---選擇班級-輸入密碼。
(密碼是之前老師開通帳號時，系統有給一組密碼，若老師忘記了可洽詢課研組或直接按忘記密碼，系統會寄新密碼至您的信箱。)
2. 1/6週三進修研習：惠鄉老師帶領的節慶創意go社群要辦成果分享，歡迎各位老師報名參加，地點在大會議室，研習代號：247959。
3. 書法成果分上、下學期繳交，請各學年於1/20(三)前上傳一份書法成果，謝謝大家。上傳路徑如下所示：
[image: ]
【教務主任】
1. 1.
2. 。
學務處
【學生活動組】
【生教組】
【體育組】
【衛生組】
【學務主任】
1. 1
2. 。
輔導室
【資料組】
【輔導組】
【輔導主任】
1. 1
2. 。
    總務處
【事務組】無
【出納組】無
【總務主任】
1. 四年級學年主任詢問南棟廁所學期施工的配套措施:已詢問監造解構聯合建築師事務所中。
2. 。
    人事室
    會計室
   1.
幼兒園 無
提案討論
1. 案由一：討論109學年南棟廁所學期施工的配套措施。
2. 提案人：四年級學年主任
3. 說明：
[bookmark: _GoBack](1) 總務處已詢問監造單位:解構聯合建築師事務所中。
4.決議:
(1)。
臨時動議
散會時間： 上午:20

3

image1.png

image2.png
XTHHBEB > HH > EERHERR > 100FEREHFRE